
UCHWAŁA NR XLIII/261/09  

RADY MIEJSKIEJ W DUKLI  

z dnia 4 grudnia 2009 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działalność Burmistrza Gminy Dukla.

 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym / Dz.U. z 2001 r. Nr

142, poz.1591 z późn.zm./ oraz art.229 pkt 3 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. - Kodeksu postepowania

administracyjnego /Dz.U. z 2000 r. Nr 98, poz.1071 z późn.zm/ Rada Miejska, uchwala co następuje: 

§ 1.  Uznaje za niezasadną  skargę  z dnia 18.08.2009 r. Pana Bolesława Drobka zam.Równe na działalność

Burmistrza Gminy Dukla w związku z niewydaniem decyzji administracyjnej zobowiązującej Jerzego Nowaka do

wykaszania chwastów na działce rolnej.  

§  2 .  Zobowiązuje Przewodniczącego Rady Miejskiej w Dukli do poinformowania Ministerstwa Rolnictwa

i Rozwoju Wsi i skarżącego się o sposobie załatwienia skargi.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

ID: RMWMJ-GQZWP-JGCEM-PINQA-QQCRP. uchwalony. Strona 1 / 1


